
Дата ОГЭ ГВЭ-9

23/04/2024 (Tue) математика математика
26/04/2024 (Fri) русский язык русский язык

информатика информатика
литература литература

обществознание обществознание
химия химия

биология биология
география география

иностранные языки иностранные языки
история история
физика физика

13/05/2024 (Mon) математика математика
информатика информатика

литература литература
обществознание обществознание

химия химия
биология биология
география география

иностранные языки иностранные языки
история история
физика физика

16/05/2024 (Thu) русский язык русский язык
18/05/2024 (Sat) по всем учебным предметам по всем учебным предметам

21/05/2024 (Tue) иностранные языки -
22/05/2024 (Wed) иностранные языки иностранные языки

биология биология
информатика информатика

обществознание обществознание
химия химия

география география
история история
физика физика
химия химия

03/06/2024 (Mon) русский язык русский язык
06/06/2024 (Thu) математика математика

география география
информатика информатика

обществознание обществознание
биология биология

информатика информатика
литература литература

физика физика

24/06/2024 (Mon) русский язык русский язык

25/06/2024 (Tue)
по всем учебным предметам (кроме 

русского языка и математики)
по всем учебным предметам (кроме 

русского языка и математики)

26/06/2024 (Wed)
по всем учебным предметам (кроме 

русского языка и математики)
по всем учебным предметам (кроме 

русского языка и математики)

27/06/2024 (Thu) математика математика

Расписание ГИА-9 на 2024 год

ДОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД

03/05/2024 (Fri)

07/05/2024 (Tue)

ДОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД (РЕЗЕРВ)

15/05/2024 (Wed)

14/05/2024 (Tue)

ОСНОВНОЙ ПЕРИОД

30/05/2024 (Thu)

14/06/2024 (Fri)

ОСНОВНОЙ ПЕРИОД (РЕЗЕРВ)

27/05/2024 (Mon)

11/06/2024 (Tue)



01/07/2024 (Mon) по всем учебным предметам по всем учебным предметам
02/07/2024 (Tue) по всем учебным предметам по всем учебным предметам

03/09/2024 (Tue) математика математика
06/09/2024 (Fri) русский язык русский язык

биология биология
география география

история история
физика физика

иностранные языки иностранные языки
информатика информатика

литература литература
обществознание обществознание

химия химия

18/09/2024 (Wed) русский язык русский язык
19/09/2024 (Thu) математика математика

20/09/2024 (Fri)
по всем учебным предметам (кроме 

русского языка и математики)
по всем учебным предметам (кроме 

русского языка и математики)

23/09/2024 (Mon)
по всем учебным предметам (кроме 

русского языка и математики)
по всем учебным предметам (кроме 

русского языка и математики)

24/09/2024 (Tue) по всем учебным предметам по всем учебным предметам

10/09/2024 (Tue)

13/09/2024 (Fri)

СЕНТЯБРЬСКИЙ ПЕРИОД (РЕЗЕРВ)

СЕНТЯБРЬСКИЙ ПЕРИОД


